2021年 2月 15日

各位                               コーナン商事株式会社

“コーナンアンバサダープロジェクト”スタートのお知らせ

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、2021年 2月 1日より

第 1期“コーナンアンバサダープロジェクト”をスタートいたしましたので、お知らせいたします。

“コーナンアンバサダープロジェクト”は、当社が SNS ユーザーの皆様と双方向のコミュニケーションを

とりながら当社プライベートブランド商品の魅力を発信していくにあたり、その活動をサポートしていただ

ける方を公式アンバサダーとして認定し、当社公式アカウントを一緒に盛り上げていくプロジェクトです。

この度、プロジェクト第 1 期として 500 名以上の応募者の中から、9 名のインスタグラマーにご協力い

ただくこととなりました。公式アンバサダーには、ハッシュタグ「#コーナンアンバサダー」をつけた投稿に

より、コーナン商品の魅力を発信していただきます。

公式アンバサダーの就任により、なお一層お客様に寄り添った目線で、商品の魅力をお伝えするとと

もに、当社コーポレートメッセージである「あなたにぴったり」の実現を目指してまいります。

【特設ページ】

コーナン Instagram企画：第 1期コーナンアンバサダー決定

以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２

https://www.hc-kohnan.com/kikaku01/